

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018 № 834

г. Качканар

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на территории Качканарского городского округа

В связи с избранием депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого созыва, в соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от 26.09.2018 № 94, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на территории Качканарского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского округа от 15.01.2014 № 21 изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Заместитель главы администрации Качканарского городского округа поэкономике и стратегическому развитию, исполняющий полномония Главы Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев

COCTAB

комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на территории Качканарского городского округа

Члены комиссии:	
Адамчук	- председатель Комитета по управлению
Ольга Владимировна,	муниципальным имуществом Качканарского
	городского округа
Румянцев	- первый заместитель главы Администрации
Василий Анатольевич	Качканарского городского округа
Саракаев	- заместитель главы Администрации
Вячеслав Андреевич,	Качканарского городского округа по городскому
	хозяйству
Вепрева	- начальник отдела по правовой работе и
Ольга Дмитриевна	муниципальной службе Администрации
	Качканарского городского округа
Перепечина	- начальник отдела по архитектуре,
Вера Анатольевна	градостроительству и земельным отношениям
	Администрации Качканарского городского округа
Тушин	- депутат Думы Качканарского городского
Анатолий Юрьевич	округа
Коршиков	- депутат Думы Качканарского городского
Евгений Станиславович	округа
Демченко	- депутат Думы Качканарского городского
Николай Николаевич	округа
Шумков	- депутат Думы Качканарского городского
Виктор Викторович	округа
Даутов	- депутат Думы Качканарского городского
Габбас Фанзовиевич	округа

Секретарь комиссии – Саранина Анастасия Юрьевна, специалист I категории отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям Администрации Качканарского городского округа